Stadt Köthen (Anhalt)

Der Oberbürgermeister

Beschluss 18/StR/28/014

weitergereicht an:	Beschluss-Nr.:	18/StR/28/014
am:		
Gremium: Stadtrat	Aktenzeichen:	
Sitzung	Vorlage-Nr.:	2018179/1
Sitzung: 28. Sitzung des Stadtrates der Stadt Köthen (Anhalt)	Datum:	13.12.2018
aufgehoben/geändert am:	durch BeschlNr.	:

Beschlussgegenstand

Einteilung der Stadt Köthen (Anhalt) in Wahlbereiche

Beschlusstext

Der Stadtrat beschließt, das Wahlgebiet der Stadt Köthen (Anhalt) zur Stadtratswahl am 26.05.2019 nicht in Wahlbereiche einzuteilen.